

جزئیات
قتل کاسب
کرمانی در
خیابان ویلا



پایامنا

روزنامه سیاسی - اجتماعی صبح ایران ۸۸ صفحه قیمت ۱۰۰۰ تومان www.payamema.ir

دکتر محمود بابایی استاد
دانشگاه شهید باهنر کرمان در
گفتگوی اختصاصی با پیام ما:

اهدای مدال
ابر جاسوس به
خوش خدمتی
بن نایف



مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان در رابطه با آتش سوزی ساختمان‌های قدیمی هشدار داد

بحران کمک‌رسانی به بافت قدیم کرمان

سارق ۵۰۰ میلیون
ریالی طلا
دستگیر شد

تاویلی مبتلویژیک از بند پابانی
شعر «تولدی دیگر» فروغ فرخزاد

واقعیت فضای
اساطیری
در عالم خیال

در مسابقات لیگ دسته یک جام آزادگان

سه تیم کرمانی،
سه امتیاز گرفتند

تقی زاده خبر داد
جزئیات چند
افتتاح و امضای
قرارداد مهم گل
گهر با حضور
روحانی

محمد رضا باهنر:

هاشمی رفسنجانی چه پستی را نمی‌توانست بپذیرد؟

باهنر در گفت‌وگو با جماران گفت: آقای هاشمی یکی از شخصیت‌های تاریخ ساز انقلاب اسلامی بود و شاید نتوانیم بگوییم کم نظیر بگویم بی نظیر بود. ۸۲ سال عمر کردند و عمرشان پر برکت بود و از ۱۷ سالگی دنبال درس و طلبگی و مبارزه سیاسی بودند. اگر بخواهیم همه لحظات زندگی مرحوم هاشمی را جمع بندی کنیم در یک جمله باید بگوییم که ایشان خود را وقف نظام و انقلاب و اسلام کردند و البته در جایگاه‌های متفاوت و مختلف قبل از پیروزی انقلاب شخصیتی



تأثیر تنبیه دانش آموزان بر خشونت‌های خیابانی

با حکم وزیر ورزش و جوانان منصوب شد

محمد تقی امیری جوان‌ترین مدیر کل استان

حضور چشمگیر، بانشاط و وحدت آفرین شما در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه که به مناسبت تکریم و تعظیم سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی همراه خیل عظیم و میلیونی مردم دیگر استانها و شهرهای کشور رخ داد اتفاقی مبارک و فرحبخش برای همه دوستداران ایران همیشه سربلند بود و از سوی دیگر، رخدادی ناخوشایند و مایوس کننده برای همه مستکبران و استعمارگران که چشم طمع به منافع مادی و معنوی ایران عزیز و اسلامی ما کیسه دوخته اند.

اینجانب ضمن گرامیداشت سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، بر خود وظیفه می‌دانم از حضور حماسه آفرین مردم ولایتمدار شهریم که در مراسم یوم ۲۲ بهمن، نمایشی زیبا و به یادماندنی از اقتدار، همبستگی و ایستادگی خود را در مقابل چشمان جهانیان متبلور ساختند، صمیمانه تقدیر و تشکر کرده و پیروزی، سرفرازی و سعادت اخروی را آرزومندم.

علیرضا ریاضی
شهردار شهر بم



آقایان امیر و وحید دلیلی

کسب رتبه برتر نمایندگی هیوندای ۳۴۱ و نمایندگی ۴۵۴ کیا موتور گات را در «چهارمین همایش بین‌المللی صنعت خودرو ایران» از بین ۲۴۴۶ نماینده برندهای مختلف خودرو از سوی شرکت بازرسی و کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) و با تایید سایر نهادهای برگزار کننده همایش همچون وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، انجمن تخصصی خدمات پس از فروش را به شما تبریک گفته و انتخاب دو نمایندگی تحت مدیریت شما را به عنوان نمایندگی‌های برتر خدمات پس از فروش برای اولین بار در جنوب شرق کشور نشان از خدمت صادقانه و مسئولانه به هم استانی‌های عزیزمان دارد تبریک عرض نموده و برای تان سعادت، سلامت و موفقیت روز افزون آرزومندم.

بر دیا امیر تیموری

دعوت به همکاری

شرکت دیده‌بان نت به منظور تکمیل کادر پرسنل از افراد دارای مدرک کارشناسی کامپیوتر در سراسر استان کرمان دعوت به همکاری می‌نماید



علاقه مندان می‌توانند رزومه کاری خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند

job@didi.ir

شماره تماس برای کسب اطلاعات تکمیلی

۰۳۶-۳۱۴ ۰۲۴۳۰۰۰
۰۳۴-۳۱۴ ۰۳۴۰۰۰

داخلی - ۸۳۰

خبر

سارق ۵۰۰ میلیون ریالی طلا دستگیر شد

فرمانده انتظامی «سیرجان» از دستگیری یک نفر سارق منزل و کشف ۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. «سرهنگ محمدرضا ایران نژاد» با اعلام این خبر گفت: با وقوع تعدادی سرقت منزل در یکی از شهرستان، با شگرد مشابه ای، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با افزایش کنترل های نا محسوس پلیس و کسب سرنجهایی در این خصوص، در نهایت یک متهم شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ ایران نژاد تصریح کرد: متهم که ۱۲ فقره سابقه کیفری سرقت در پرونده دارد در بازجویی های پلیسی و مواجه شدن به دلایل و شواهد ارائه شده از سوی ماموران، لب به اعتراف گشوده و راز ۶ فقره سرقت منزل را آشکار کرد. وی افزود: این متهم با شناسایی منازل گران قیمت ابتدا با زدن زنگ از خالی بودن آنها اطمینان حاصل می کرده سپس وارد خانه ها می شده و اقدام به سرقت طلاجات می کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان خاطرنشان کرد: این سارق بیش از ۵۰۰ میلیون ریال طلا از مالباختگان سرقت کرده است و به دو نفر مالخر می فروخته که مالخران نیز دستگیر و مقادیری از این طلاجات کشف شده است.

سرهنگ محمدرضا ایران نژاد با اشاره به اینکه بیکاری، عدم درآمد کافی جهت تهیه مواد مخدر و عدم توجه مالباختگان به موارد ایمنی را می توان از دلایل و انگیزه های ارتکاب این سرقت ها دانست تصریح کرد: این مجرم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

با نصب تجهیزات نوین نقشه برداری در ادارات ثبت استان صورت گرفت:

آغاز اجرای طرح شمیم در سطح استان کرمان

با استقرار ایستگاه های ثابت GNSS و گیرنده های متحرک Rover در ادارات ثبت استان کرمان بهره برداری از طرح شمیم در سطح استان رسماً آغاز گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان همزمان با دهه مبارک فجر با استقرار ایستگاه های ثابت فوق پیشرفته ماهواره ای GNSS و تهیه گیرنده های متحرک Rover در ادارات ثبت، اجرای طرح شمیم در سطح استان کرمان آغاز گردید.

این طرح که از جدیدترین استانداردهای روز دنیا بهره مند می باشد نقشه برداری اراضی و املاک را در سطح استان به روز خواهد کرد و به صورت پایلوت در ادارات ثبت اسناد و املاک راه اندازی گردیده و از طریق آن کلیه نقشه بردارانی که دارای گیرنده های Rover می باشند می توانند با استفاده از ایستگاه های GNSS نصب شده در ادارات ثبت استان از مزایای آن بهره ببرند.

نقشه برداری با استفاده از شبکه شمیم دارای بیشترین دقت و حداکثر خطای ۳ سانتیمتر بوده و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در اجرای ماده ۲ آئین نامه اجرایی قانون جامع حدنگار (کاداستر) کشور آن را تحت سیستم کاداستر اجرایی نموده است.

شایان ذکر است طرح فوق در سطح استان کرمان با سرمایه ای بالغ بر هفده میلیارد ریال برای نصب ایستگاه های GNSS و ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال جهت تهیه گیرنده های Rover به بهره برداری رسیده و افزایش گستره اجرایی آن برای کلیه نقشه برداران ادارات ثبت استان در دستور کار اداره کل ثبت استان کرمان می باشد.

اهالی چهار روستای ریگان از پنل خورشیدی بهره مند شدند



رئیس اداره برق شهرستان ریگان گفت: اهالی چهار روستای مناطق کوهستانی این شهرستان از پنل های خورشیدی بهره مند شدند. حسین کرامتی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برق رسانی به برخی روستاهای فاقد راه مناسب در ریگان از طریق شبکه با مشکلاتی رو به رو بود لذا این امر از طریق نصب پنل های خورشیدی محقق شد. وی با بیان اینکه بیش از ۶۵ پنل خورشیدی در چهار روستای ریگان نصب شده است تصریح کرد: هر یک از این پنل ها با ۱۰۰ میلیون ریال اعتبار نصب و اجرا شده است. رئیس اداره برق شهرستان ریگان افزود: یکی از مشکلاتی که در این شهرستان وجود دارد نبود پست فوق توزیع برق است. کرامتی پور گفت: با راه اندازی پست فوق توزیع برق در ریگان مشکل اهالی این شهرستان در این بخش برطرف خواهد شد. وی بیان کرد: با توجه به شرایط منطقه راه اندازی نیروگاه بادی یکی از ظرفیت های شهرستان ریگان است. ریگان در جاده ترانزیت ریگان - چابهار و ریگان - جاسک واقع است و تا مرکز استان کرمان ۲۸۵ کیلومتر فاصله دارد. ریگان با ۳۰۲ پارچه آبادی، ۲ بخش، هشت هزار کیلومتر مربع وسعت و ۹۶ هزار نفر جمعیت در سال ۸۶ تبدیل به شهرستان شد.

جزئیات قتل کاسب کرمانی در خیابان ویلا



باز هم عدم کنترل خشم و باز هم چاقو باعث مرگ دلخراش یک جوان کرمانی شد. حوالی ساعت ۱۰ یک شنبه شب و در خیابان ویلا کرمان دو جوان که ظاهراً خصومتی چند روزه داشتند با یکدیگر درگیر می شوند که این نزاع منجر به قتل یکی از دو جوان می شود. به گفته شاهدان مقتول مهدی ارجمندی صاحب مغازه کبابی همینه و گوشت فروشی همینه در خیابان ویلا می باشد با جوانی ورزشکار و قهرمان بدنسازی (ح.م) درگیری لفظی پیدا می کنند و این درگیری لفظی به زدو خورد منجر می شود که در حین همین نزاع و درگیری مقتول با ضربات چاقویی که به گردنش وارد می شود از پای در می آید ضارب که گفته میشود از ورزشکاران بدنسازی کرمان است، دارای سابقه چندین قهرمانی در استان بوده و به گفته دوستانش شنیدن این خبر برای آنها بسیار شوکه کننده و غیر قابل باور بوده است در حالیکه شایعات مردمی حکایت از آن داشت که ضارب بعد از این جنایت خود را به پلیس معرفی کرده اما منابع آگاه به پیام ما گفتند که او متواری است و جست و جو برای دستگیری اش ادامه دارد، ضمن اینکه پیکر مقتول هم ظهر دیروز تشییع و به خاک سپرده شد.

«پیام ما» ضمن تسلیت به خانواده مقتول، برای آن مرحوم علو درجات را از درگاه خداوند منان خواستار است.

تأثیر تنبیه دانش آموزان بر خشونت های خیابانی

به کشورهای دیگر هم رده ای که دارای تنبیه بدنی بیشتری است، وضعیت بهتری دارد اما، به طور مشخص برای به صفر رساندن خشونت در مدارس نیاز به آموزش در بلندمدت است. هر نوع تنبیه، چه کلامی و چه بدنی، تحلیل در رفتارهای اجتماعی افراد جامعه دارد. رفتارهای اجتماعی انعکاسی است از برآیند جامعه پذیری اعضای جامعه به ویژه در دوران کودکی. تعریف این نکته به لحاظ تخصصی حوزه آموزش و پرورش این است که تمامی رفتارهای بزرگسالی، انعکاس ها و بازتاب های مختلف، فرآیند جامعه پذیری در دوران کودکی و نوجوانی و بزرگسالی است. اگر این دوره را با خشونت همراه کنیم، محصولی جز رفتارهای خشونت آمیز نخواهیم دید. یکی از نقدهایی که کارشناسان در ارتباط با فرکوردن مداد بر سر دانش آموز کرمانی، تنبیهی وحشیانه بود که تصویر آن، سر و صدای زیادی را در فضای مجازی برپا کرد. معلم سنگدل شهر رودبار کرمان، در اقدامی مذموم برای تنبیه دانش آموز خود، دست به اقدامی زد که شاید نمونه آن در هیچ کجای جهان رخ ندهد. این اقدام خشن معلم کرمانی، بسیار مورد انتقاد و اعتراض کاربران در فضای مجازی واقع شد و بار دیگر، داستان تلخ تنبیه های شدید دانش آموزان در مدارس را زنده کرد. به گزارش روزنامه «قانون» پس از این مقدمه، در یادداشتی به قلم حسین دهقان - کارشناس آموزش - آورده است: نظام آموزشی کشور ایران اکنون نسبت به سایر کشورهای در حال توسعه وضع بهتری دارد. هرچند ایران نسبت



ما این مسأله را تصادف تعبیر نمی کند و آن را عمدی تصور می کند و شروع به متهم کردن طرف مقابل می کند. سابقه و ریشه این مسأله در همین نوع خشونت هایی است که در دوران کودکی و در مدرسه اتفاق می افتد. این همان انعکاسی است که اشاره شد. اگر خشونت را در دوران کودکی و به ویژه در مدرسه که یکی از نهاد های عمده جامعه پذیری است، داشته باشیم، لاجرم خشونت را در آینده و بزرگسالی این افراد درو خواهیم کرد. این از مهم ترین اثراتی است که یک رفتار خشونت بار در مدرسه و معلم بر دانش آموز داشته باشد. این به این معنی نیست که در هر حالتی دانش آموز را هر خطایی مرتکب شد تشویق کنیم اما تشویق ها و تنبیه ها در رنجی قرار می گیرد که بدون توسل به خشونت بتوانیم برخورد و رفتار کنیم. وقتی تنبیه، به ویژه تنبیه فیزیکی برای همیشه در ذهن کودک می ماند، این عکس العمل های مبتنی بر خشونت حتی وقتی به بزرگسالی هم می رسد، در یاد او باقی می ماند. به طور طبیعی اعتماد در یک شرایط نرم و عاطفی می تواند شکل بگیرد و حتی اگر در حالتی غیر از بحث های عاطفی و در روابط مبتنی بر عقلانیت هم در نظر بگیریم، در آن حالت عقلانیت نیز خشونت نمی تواند اعتماد را با خودش به همراه بیاورد.

خبر

بهره برداری از مجتمع آب رسانی هوروییه منوجان

تأمین شده اند. حمزه افزود: در ۹ ماه آغاز بکار مجلس دهم یکی از مدیرانی که واقعا کمک کردند و برای تأمین نیاز مردم تلاش کردند، رشیدی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی بودند. وی تأکید کرد: در دو شهرستان رودبار وقلعه گنج دربخش آبرسانی اوضاع زیاد خوبی نداریم، که امید است بتوانیم مجتمع های آبرسانی این دو منطقه را نیز به زودی به بهره برداری برسانیم. وی تصریح کرد: قطعاً با کمک و عنایت دستگاههایی نظیر آفبار به زودی به جایگاه مطلوب دراین منطقه نیز می رسیم. وی از ارائه پیشنهاد به وزارت نیرو برای تأمین آب منوجان از رودخانه کندر خبرداد و خاطر نشان کرد: به آقای حاج رسولیها در وزارت نیرو نیز پیشنهاد کردیم از آب این رودخانه که به سد میناب می ریزد برای تأمین آب شرب منوجان استفاده شود تا به منابع پایدار دسترسی داشته باشیم.



مدیرعامل شرکت آفبار استان کرمان گفت: با بهره برداری از مجتمع آب رسانی هوروییه منوجان ۱۵۰ خانوار به شبکه آبرسانی روستایی استان متصل شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آفبار استان کرمان، علی رشیدی در مراسم بهره برداری از مجتمع آبرسانی روستای هوروییه منوجان که با حضور امام جمعه، فرماندار و نماینده مردم ۵ شهرستان جنوبی استان در مجلس شورای اسلامی همراه بود، گفت: با شکر خداوند که پرسنل آفبار استان را برای اجرای پروژه های این چنینی که با شرایط سخت و هزینه بالا انجام می شود، اعلام می کنیم امروز در ایام مبارک بهمن، ماه پیروزی انقلاب، ۱۵۰ خانوار با جمعیت ۷۰۰ نفری به آب شرب سالم و بهداشتی دست یافتند. وی افزود: علاوه بر تأمین آب در این مجتمع، امسال کار بسیار بزرگی در منطقه نودز و منوجان در آبرسانی

خبر

دولت

معاون اول رئیس جمهور:

بسیاری از واحدهای تولیدی راکد فعال شده اند

تمامی امکانات استان و دستگاه های اجرایی، طرح بیابانزدایی و مقابله با ریزگردها را با جدیت دنبال کند و سایر دستگاه های اجرایی نیز در چارچوب اقتصاد مقاومتی موظف هستند که با اقدام سریع و ضربتی، همکاری لازم را در این زمینه انجام دهند.

ریزی و رویکردهای جدید دنبال کند و روند اجرای اقتصاد مقاومتی با وقفه مواجه نشود. جهانبگری از دستگاه های اجرایی خواست ضمن تکمیل و بروزرسانی گزارش عملکرد اقتصاد مقاومتی، هرچه سریع تر آخرین اقدامات خود را به اطلاع دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی برسانند تا گزارشی جامع و کامل از اقدامات دولت در عملیاتی کردن طرح های اولویت دار اقتصاد مقاومتی در سال ۹۵ تدوین و به مسئولان عالی کشور و مردم ارائه شود.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که ظهر دیروز به ریاست وی برگزار شد، به گزارش دبیرخانه این ستاد از عملکرد دستگاه های اجرایی در خصوص اجرای طرح های اقتصاد مقاومتی اولویت دار سال ۹۵، اشاره کرد و اظهار داشت: در سال جاری اقدامات قابل توجهی در حوزه تولید، صنعت، کشاورزی، نفت و پتروشیمی صورت گرفته و این گزارش نشان می دهد که دستگاه ها اهتمام جدی برای اجرای اقتصاد مقاومتی داشته اند.

رییس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی از دبیرخانه این ستاد خواست ضمن مشورت و نظرخواهی از دستگاه های اجرایی، برنامه ریزی منسجم و دقیقی را برای سال ۹۶ انجام دهد تا ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی بتواند از ابتدای سال ۹۶ با سرعت و بدون اتلاف وقت، کارها را مطابق با برنامه

هاشنمی یکی از اعضای برجسته هیئت امنای نهضت امام و انقلاب اسلامی ایران بودند خاطر نشان کرد: گرفتاری که با رژیم طاغوت قبل از پیروزی انقلاب مانند زندان ها، شکنجه ها، جنگ و گریز ها بی که داشتند، کمک هایی که ایشان به مبارزان کردند و زندان هایی که در بپوچه انقلاب و نزدیکی های انقلاب رفتند و در آستانه انقلاب هم ستاد انقلاب را در کشور ایشان مدیریت می کردند، بسیار بااهمیت و تاثیرگذار بود. این نقش ها نشان می دهد اگر حضرت امام فرمانده انقلاب بود رئیس ستاد ایشان، آقای هاشمی بودند.

هاشنمی یکی از اعضای برجسته هیئت امنای نهضت امام و انقلاب اسلامی ایران بودند خاطر نشان کرد: گرفتاری که با رژیم طاغوت قبل از پیروزی انقلاب مانند زندان ها، شکنجه ها، جنگ و گریز ها بی که داشتند، کمک هایی که ایشان به مبارزان کردند و زندان هایی که در بپوچه انقلاب و نزدیکی های انقلاب رفتند و در آستانه انقلاب هم ستاد انقلاب را در کشور ایشان مدیریت می کردند، بسیار بااهمیت و تاثیرگذار بود. این نقش ها نشان می دهد اگر حضرت امام فرمانده انقلاب بود رئیس ستاد ایشان، آقای هاشمی بودند.

هاشنمی یکی از اعضای برجسته هیئت امنای نهضت امام و انقلاب اسلامی ایران بودند خاطر نشان کرد: گرفتاری که با رژیم طاغوت قبل از پیروزی انقلاب مانند زندان ها، شکنجه ها، جنگ و گریز ها بی که داشتند، کمک هایی که ایشان به مبارزان کردند و زندان هایی که در بپوچه انقلاب و نزدیکی های انقلاب رفتند و در آستانه انقلاب هم ستاد انقلاب را در کشور ایشان مدیریت می کردند، بسیار بااهمیت و تاثیرگذار بود. این نقش ها نشان می دهد اگر حضرت امام فرمانده انقلاب بود رئیس ستاد ایشان، آقای هاشمی بودند.

حوزه و مردم را برداشتند و همراه یاران دیگری مثل شهید بهشتی، شهید باهنر و شهید مفتح ارتباط حوزه و دانشگاه را تقویت کردند و در اواخر رژیم طاغوت هم عضویت مؤثرشان در شورای انقلاب و مدیریت کردن انتصاب های کشور به فرمان حضرت امام و بعد از پیروزی انقلاب بسیار مهم و فراموش نشدنی است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در روایتی از انقلاب اسلامی ایران نوشت: انقلاب اسلامی ایران یک حرکت تاریخی بود که با رهبری بنای حزب جمهوری اسلامی را قرار دادند. جالب آن بود که دشمن انقلاب هستند، با یاران امام، شهید بهشتی، شهید باهنر، مرحوم آیت الله موسوی اردبیلی و مقام معظم رهبری بنای حزب جمهوری اسلامی را قرار دادند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در روایتی از انقلاب اسلامی ایران نوشت: انقلاب اسلامی ایران یک حرکت تاریخی بود که با رهبری بنای حزب جمهوری اسلامی را قرار دادند. جالب آن بود که دشمن انقلاب هستند، با یاران امام، شهید بهشتی، شهید باهنر، مرحوم آیت الله موسوی اردبیلی و مقام معظم رهبری بنای حزب جمهوری اسلامی را قرار دادند.



نخست سال ۹۵ ارائه کرد و به تشریح میزان پیشرفت فیزیکی ۱۲۱ پروژه اولویت دار اقتصاد مقاومتی در سال جاری پرداخت.

محمد رضا باهنر:

هاشمی رفسنجانی چه پستی را نمی توانست بپذیرد؟

شان خیلی بالا بود حسن ظن داشتند فکر می کردند اینها قابل جذب هستند. باهنر با اشاره به این جمله که من یک بار از ایشان شنیدم و کسی آن را نقل نکرده است یادآور شد: ایشان می گفت آن مسئولیتی که من نمی توانم در کشور بپذیرم ریاست قوه قضاییه است. من روحیه ام، روحیه قوه قضاییه نیست کسی که رییس قوه قضاییه می شود باید روحیه خیلی جدی داشته باشد و سر و کارش با موضوعاتی مانند احکام اعدام، زندان و حبس ابد است.

معتمد بودند که با دشمنان باید سرسخت، نفوذ ناپذیر، جدی و استراتژیک بود و با دوستان باید رحمت داشت و اگر هم در رقابت ها اختلافاتی است در حد رقابت های سالم سیاسی باشد و نباید تبدیل به درگیری و خصومت شود. باهنر در ادامه افزود: بعضی وقتها همین روحیه ایشان بود که حتی با برخی که معلوم بود که دشمن انقلاب هستند، خوش رفتاری می کردند. ایشان امیدوار بود که بتواند اینها را جذب کند و بعضا برای دوستان این ایهام را ایجاد می کرد که آیا آقای هاشمی با آنها همراه است؟ در حالیکه من این بحث را بارها و بارها از ایشان در محافل خصوصی و عمومی شنیدم که می گفتند که من دو خط قرمز دارم یکی انقلاب و یکی هم رهبری است. در برابر این دو با کسی شوخی ندارم.

وی در ادامه با اشاره به خط قرمز ها گفت: این دو خط قرمز ایشان مواضع استراتژیک را روشن می کند اما طبیعی است در رفتار و در مواضع ممکن است اختلاف نظرهایی بوده باشد. ایشان در رابطه با بعضی از معاندین یا فتنه گران یا چیزهای دیگر صبوری

دعوت خانواده آیت الله هاشمی(ره) از مردم برای حضور در مراسم اربعین ایشان

خانواده هاشمی رفسنجانی با انتشار اطلاعیه ای ضمن قدردانی از ابراز لطف و همدردی مردم شریف ایران در آیین های وداع، تشییع، تدفین و بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی، از علاقمندان ایشان دعوت کردند تا در مراسم اربعین رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام که عصر پنجشنبه در مرقد مطهر امام خمینی(ره) برگزار می شود، شرکت کنند.

اکنون پس از برگزاری وداعی سوزناک در حسینیه پیر جماران، تشییعی تاریخی و تدفینی ماندگار در کنار مرادش خمینی کبیر، برگزاری دهها و صدها مراسم باشکوه در اقصی نقاط کشور به همت شما مردم عزیز، علمای بزرگوار و نجیبان حوزوی و دانشگاهی، در اربعین آن مرحوم، بر مزار آیت الله هاشمی این خدمتگزار جوادانه ایران گرد هم می آییم، تا همگان بدانند اگر چه قلب هاشمی در پیکرش دیگر نمی تپد اما آرمانها و اهدافش که همان سرفرازی مردم ایران و ساختن ایرانی آباد و سربلند بوده، در سینه میلیونها ایرانی زنده است و این سخن خمینی کبیر را همچنان باید تکرار کرد که «بدخواهان بدانند هاشمی زنده است» زنده تر از همیشه، زنده در عشق و دلبستگی مردمی بزرگ و زنده در گام های استوار ملت ایران.

شان خیلی بالا بود حسن ظن داشتند فکر می کردند اینها قابل جذب هستند. باهنر با اشاره به این جمله که من یک بار از ایشان شنیدم و کسی آن را نقل نکرده است یادآور شد: ایشان می گفت آن مسئولیتی که من نمی توانم در کشور بپذیرم ریاست قوه قضاییه است. من روحیه ام، روحیه قوه قضاییه نیست کسی که رییس قوه قضاییه می شود باید روحیه خیلی جدی داشته باشد و سر و کارش با موضوعاتی مانند احکام اعدام، زندان و حبس ابد است.

وی در ادامه با اشاره به خط قرمز ها گفت: این دو خط قرمز ایشان مواضع استراتژیک را روشن می کند اما طبیعی است در رفتار و در مواضع ممکن است اختلاف نظرهایی بوده باشد. ایشان در رابطه با بعضی از معاندین یا فتنه گران یا چیزهای دیگر صبوری

وعده ما: پنج شنبه ۲۸ بهمن ماه، ساعت ۱۵، حرم مطهر امام راحل. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی: احتمال استیضاح شهردار تهران



ای برخوردار است لذا نباید اجازه داد فرهنگ غربی با ایجاد انحراف در چنین اقدامی، خدشه ای به آن وارد کند.

مجلس شورای اسلامی خاتونان در فرهنگ غنی ایرانی - اسلامی غافل شده ایم از این رو با هجوم خرده فرهنگ های غربی مواجه هستیم. نایب رئیس کمیته «فرهنگ، هنر و رسانه» کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی خاتونان در

به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اسپوتنیک، «استیون میلر»، مشاور کاخ سفید در مصاحبه با شبکه «ای بی سی نیوز» اعلام کرد: در آخرین دوره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تقلب صورت گرفته است؛ زیرا هم افراد مرده و هم آنهایی که به طور قانونی شهروند آمریکا محسوب نمی شوند در این انتخابات رأی دادند. وی در ادامه افزود: تقلب در انتخابات در این کشور به یک مشکل جدی تبدیل شده است. میلیونها نفر در آمریکا با وجود اینکه مرده بودند؛ اما در انتخابات به اسم آنها رأی داده شده است و همینطور دست کم ۱۴ درصد هم که از شهروندان آمریکا نبوده اند در این انتخابات شرکت کردند. این آمار بسیار تعجبناک است.» میلر خاطر نشان کرد: سیاستمداران باتجربه متوجه وجود تقلب در انتخابات در ایالت نیوهمپشایر آمریکا می شوند. در ماه ژانویه سال جاری میلادی، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا متعهد شد که مسئله تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا را بررسی کند. وی پیش از این مدعی شده بود که میلیونها نفر از افرادی که اجازه رأی دادن در انتخابات را نداشته اند در این انتخابات شرکت کردند و این مسئله باعث شکست وی از هیلاری کلینتون در آرای مردمی شد.



دکتر محمود بابایی استاد دانشگاه شهید باهنر کرمان در گفتگوی اختصاصی با پیام ما:

اهدای مدال ابر جاسوس به خوش خدمتی بن نایف



بسم الله فرمی

را به محمد بن نایف اهدا کرد. بن نایف بعد از اهدای این مدال گفت همه ادیان آسمانی از اعتقادات و افعال شیطان‌گروه‌های تروریستی بری هستند. در این گزارش طی مصاحبه با دکتر محمود بابایی عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان به بررسی این اقدام دولت ترامپ در قبال عربستان می پردازیم. دکتر بابایی مدرک دکترا خود را از دانشگاه تهران در گرایش روابط بین الملل اخذ کرده است. دیدگاه های وی را در ذیل مرور می کنیم:

به نقل از روزنامه عکاظ چاپ عربستان، دفتر اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) روز گذشته (جمعه) مدال «جرج تنت» را به محمد بن نایف اهدا کرد. این مدال به پاس فعالیت‌های اطلاعاتی ارائه شده از سوی ولیعهد عربستان به آمریکا در زمینه مبارزه با تروریسم به او اهدا شد. مایک پومپئو، رئیس دفتر اطلاعات مرکزی آمریکا که به ریاض سفر کرده است، در حضور محمد بن سلمان، جانشین ولیعهد و وزیر دفاع عربستان، مدال جرج تنت



حمایت می کنند. اتفاقی که در عربستان افتاده هم به نظر می رسد یکی از این قلب ماهیت های رسانه ایست که صورت گرفته است. واژه ای که با آن مواجهیم و خیلی صریح دیده می شود را رسانه و کارهای رسانه ای برای ما گونه ماهیت آن را تغییر می دهند خیلی راحت می گویند این شخص صلح طلب است. این قدرت رسانه ها و بازیگری آن در نظام بین الملل را نشان می دهد. افکار عمومی را جهت دهی می کند و به پیش می برد. دکتر بابایی در ادامه خاطر نشان کرد: اهدای مدال صلح به عربستان در ظاهر یک طنز سیاسی است که آمریکا به کشوری مدال اهدا می کند که در سایر کشورها اقدامات تروریستی انجام می دهد اما در عین حال آمریکایی ها خیلی خوب می دانند که اگر یک چیز غلط را بارها تکرار کنند از نظر روانی مردم باور خواهند کرد و آن را به عنوان یک واقعیت قبول و در باورهای خود شک می کنند. این چیزی است که ما آن را در ذیل «عملیات روانی» می شناسیم. عملیاتی که روی انسان صورت می گیرد که تلاش می کنند ذهنیت آن ها را گونه ای تغییر دهند که بتوانند به آن جهت بدهند و به اهداف و منافعشان برسند. جایزه جرج تنت هم از همین قبیل است.

پیام

اهدای مدال صلح به

عربستان در ظاهر یک طنز

سیاسی است که آمریکا به

کشوری مدال اهدا

می کند که در سایر

کشورها اقدامات

تروریستی انجام

می دهد

پیام

محمد بن نایف هم مانند

تنت در جهت تامین صلح

و امنیت آمریکا فعالیت

می کرده است نه صلح

و امنیت جهانی، لذا وی

مستحق این جایزه است

های خود ترامپ انجام دهیم، نه بر اساس مشخصه های دیگر روسای جمهور آمریکا. لذا در مورد عربستان هم همینطور است و باید بگوییم آیا عربستان در آینده متحد آمریکا و ترامپ خواهد بود یا خیر؟ این یک تردید است و هنوز مشخص نشده است. مثلا یک روز ترامپ بین چین و تایوان را به هم می زند و به اختلافات آنها دامن می زند و یک روز می گوید که من به چین واحد معتقد هستم. خوب این تناقضات مقداری ما را برای تحلیل سردرگم می کند.

تغییرات آمریکا به معنی حل مشکلات خاورمیانه نیست

محمود بابایی با ظاهری خواندن سیاست عدم مداخله اوباما در خاورمیانه گفت: در دوران اوباما اگر چه به ظاهر از مسائل خاورمیانه فاصله گرفته بود. اما در واقع باز هم از عربستان حمایت می کرد در غیر این صورت اگر بیداری اسلامی در عربستان هم حمایت می شد، شاید این دومینو ادامه پیدا می کرد. اوباما شاید در ظاهر یک چرخش در سیاست خارجی انجام داد ولی سیاست خارجی ای که می بینید باز به عربستان نزدیک است، حمله عربستان به یمن در شورای امنیت اشاره کرد.

وی در پایان گفت: اما قطعاً در رابطه با خاورمیانه داعش و گروه های تکفیری خیلی بهتر با سیاستهای دولت اوباما کار می کردند، برای آنها خیلی بهتر بود که یک دموکرات به جای ترامپ برای می آورد، لاقول دشمن مشترک داشتند و آن روسیه و سوریه بود ولی الان نقش این دشمن مشترک متزلزل شده است که به گروه های افراطی ضربه می زند. در ظاهر شاید این موضوع اوضاع را به نفع جبهه مقاومت به پیش ببرد، ولی در واقع چالش هایی که ما در منطقه خاورمیانه داریم خیلی مهم و عمیق هستند. بحث زیاده خواهی های ترکیه هنوز وجود دارد، موضوع مداخلات عربستان همچنان دیده می شود، اختلاف با کردها وجود دارد و نمی شود به قضیه تک بعدی نگاه کرد و گفت خاورمیانه یک بازیگر دارد و آن آمریکا است و با خروج این بازیگر بازی به هم خورده است. بازیگران متعددی در منطقه خاورمیانه اثر دارند و باید نقش هر یک مورد توجه قرار گیرد. درست است که یکی از این بازیگران تغییر کرده و شاید تهدید داعش کم شده باشد ولی تهدیدات دیگری در منطقه وجود دارد که می تواند باعث بحران زایی در منطقه شود و آینده خاورمیانه را به سمت و سویی خاص سوق دهد.

در اصل محمد بن نایف هم مانند تنت در جهت تامین صلح و امنیت آمریکا فعالیت می کرده است نه صلح و امنیت جهانی، لذا وی مستحق این جایزه است. در کنار این موضوع چیزی که هدف آمریکا است آن قلب ماهیت است که کم کم این چهره صلح طلب تعریف شود و باورسازی شود و این کار رسانه ای هم در حال انجام است.

ترامپ فاقد یک سیاست خارجی خردمندانه است

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید باهنر کرمان با اشاره به انواع تحلیل در سیاست خارجی بیان کرد: به نظرم ما یک اشتباه در تحلیل هایمان نسبت به سیاست خارجی آمریکا داریم و آن این است که هنوز سبک تحلیل خودمان را بر اساس تغییر در سیاست خارجی آمریکا تطبیق ندادیم و هنوز داریم بر اساس یک بازیگر خردمند تحلیل می کنیم، در حالیکه با آمدن ترامپ این تغییر اتفاق افتاده است و ترامپ آن بازیگر خردمند نیست، اگر چه ما نسبت به سیاست خارجی اوباما انتقاد داریم و آن را خصمانه می دانیم، ولی در دولت ترامپ با یک سیاست خارجی خردمند و عقلانی مواجه نیستیم که بتوانیم به راحتی آن را تحلیل کنیم. شاید تحلیل کردن اوباما خیلی راحت تر بود. شما می دید که در مقابل روسیه، چین و .. حاضر بود در یک حدی هزینه بدهد. ولی ما ترامپ را هنوز با همان سبک تحلیلی که اوباما را تحلیل می کردیم، تحلیل می کنیم. این یک اشتباه شایعی است.

وی با اشاره به شخصیت ترامپ افزود: ترامپ بازیگری غیر عقلانی است که تلاش می کند شعارهای انتخاباتی اش را محقق کند، ولی به نظر می آید که تغییر و تحولی در خود ترامپ در حال شکل گیری است. مقداری دارد با واقعیت های جهان و آمریکا آشنا می شود و می فهمد که فساد ساختاری، اداری، اقتصادی و سیاسی که در سیستم حکومتی آمریکا است به این زودی ها حل نمی شود و اگر بخواهد رفع شود بسیار مشکل خواهد بود و این فسادها در سیستم حکومتی آمریکا نهادینه شده هستند. شعار ترامپ برخورد کردن با اینها بود ولی آیا می تواند اینکار را انجام دهد. آیا بازیگر خردمند است و وقتی که می گوید که رسانه ها بزرگترین دشمن من هستند، قدرت برخورد با آن ها را دارد؟ این یک مسئله مهم است که ما باید تحلیل ترامپ را بر اساس مشخصه

خبر

گوترش: ایران یک کشور ریشه دار و با تاریخ است

گوترش بدون اشاره به جنایت متجاوزان سعودی در یمن گفت: همه طرف‌ها در یمن باید سلاح را کنار بگذارند. عملیات سیاسی در یمن باید به گونه ای باشد که همه طرف‌ها در آن برنده باشند. دبیرکل سازمان ملل در بخشی دیگر از اظهاراتش مدعی شد: تنها راه حل در فلسطین، راهکار تشکیل دو کشور است. شهرک ها (غیرقانونی صهیونیست‌ها) مانع جدیدی را در برابر این راهکار ایجاد می کند. شهرک‌سازی اسرائیل در

عنوان نماینده سازمان ملل در لیبی گفت: لیبی از دودستگی رنج می برد و باید به این کشور کمک کنیم. از مخالفت آمریکا با نامزدی سلام فیاض به عنوان نماینده ویژه سازمان ملل در امور لیبی متاسف هستیم. سلام فیاض برای این ماموریت فرد مناسبی بود. دبیرکل سازمان ملل درباره یمن نیز خاطر نشان کرد: باید به مرحله‌ای برسیم که همه طرف ها در یمن خود را برنده بدانند. رنج ملت یمن و اوضاع فاجعه‌بار در این کشور قابل قبول نیست.

می تواند به پایان کار داعش در این کشور منجر شود. گوترش افزود: درباره نشست اخیر مخالفان سوری در ریاض برای تشکیل هیئت واحد مذاکره کننده خوشبین هستیم. سفر من به منطقه برای تشویق همکاری با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج (فارس) است. سفر من به منطقه برای بررسی اوضاع یمن، لیبی و عراق است. وی در ادامه با اشاره به کارشکنی آمریکا برای انتخاب نخست‌وزیر سابق فلسطین به

به نقل از شبکه تلویزیونی الحدث، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل، در مصاحبه با این شبکه گفت: سوریه یکی از دشوارترین آزمون ها برای سازمان ملل است. ملت سوریه از کابوس هولناکی رنج می‌برد. وی افزود: آنچه در موصل رخ می‌دهد به علت اوضاع سوریه است. دبیرکل سازمان ملل گفت: نبود راه حل فراگیر سیاسی در سوریه، باعث تقویت گروه داعش می‌شود. حل سیاسی در سوریه

به نقل از شبکه تلویزیونی الحدث، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل، در مصاحبه با این شبکه گفت: سوریه یکی از دشوارترین آزمون ها برای سازمان ملل است. ملت سوریه از کابوس هولناکی رنج می‌برد. وی افزود: آنچه در موصل رخ می‌دهد به علت اوضاع سوریه است. دبیرکل سازمان ملل گفت: نبود راه حل فراگیر سیاسی در سوریه، باعث تقویت گروه داعش می‌شود. حل سیاسی در سوریه



خبر

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان برنده مسابقات طناب کشی استان کرمان شد

اولین دوره مسابقات طناب کشی کارکنان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان به میزبانی واحد کهنوج برگزار شد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، در این دوره از مسابقات کارکنان واحد های دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان به رقابت پرداختند و در پایان تیم واحد کرمان با شکست رقیب در جایگاه نخست ایستاد.

تیم های سیرجان و کهنوج هم به ترتیب جایگاه دوم و سوم را از آن خود کردند.

تیم کرمان به مربگری سید رحمان فریزتی و سرپرستی قدرت الله سعید و با بازی محمد حسین صادقی، غلامرضا رضایی، هادی شفیع، امین رحیمی، احمد یوسفی، سید مهدی هاشمی و علیرضا گودرزی در این مسابقات خوش درخشید. علی اصغر پوربهزادی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کهنوج با حضور در جمع ورزشکاران و اهداء جام گفت: «هدف اصلی از برگزاری این مسابقات آشنایی کارکنان واحدهای دانشگاهی با یکدیگر و ایجاد روحیه نشاط و شادابی در آنان است.» او کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی را زحمت کش ترین قشر دانشگاه دانست و گفت: «افزایش راندمان و ایجاد انگیزه و خلاقیت در محیط کاری امری مهم و ضروری برای پیشرفت دانشگاه است و برگزاری مسابقات ورزشی و تشویق کارکنان و اعضای هیات علمی بر امر ورزش می تواند تاثیر بسزایی در تحقق این هدف داشته باشد.»

داور دیدار مس کرمان و بیتا سبزواری معرفی شد

از سوی کمیته داوران فدراسیون هندبال، اسامی داوران و ناظران هفته چهاردهم لیگ برتر اعلام شد.

به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری برنا، هفته چهاردهم لیگ برتر هندبال امروز سه شنبه ۲۶ بهمن با ۵ دیدار برگزار می شود که اسامی داوران و ناظران آن به شرح زیر است:

بیتا سبزواری - مس کرمان
داوران: محمد علی قاسمی، مهدی قالب تراش

ناظران: حسین رونق، مسعود توکل هیکو اراک - سپاهان

داوران: بهنام جمشیدی، مهدی معصومی ناظران: اسداله حسینی، کاظم عربی نفت و گاز گچساران - شهرداری کاشان

داوران: افشین افشاری، رضا تمرگی ناظران: عبدالصاحب نکویی، مراد کریمی شهرداری ارومیه - هیات هندبال مرودشت

داوران: حمید حسین زاده، مهدی ترابی ناظران: مصطفی باباملکی، منصور برقی توسعه و عمران بافق - نیروی زمینی

داوران: جواد ساعدی، مصطفی پاک عقیده ناظران: عبدالله کافی، سید حسین حسینی

تا مساعد شدن هوا از صعودهای غیر ضروری پرهیز کنید

هیات کوهنوردی استان کرمان اعلام کرد، در پی رسیدن موج سرما و سامانه بارشی قوی در استان و طبق درخواست مدیریت بحران استان کرمان از کلیه کوهنوردان در خواست می شود تا مساعد شدن هوا تا اوایل هفته آینده و خروج سامانه بارش از استان از صعود به ارتفاعات استان، اجرای برنامه های کویر نوردی، غارنوردی، دره نوردی، گلگشت و... در استان اکیدا خود داری نمایند. لازم به ذکر است

به دلیل بارش شدید باران در مناطق جنوبی و بارش برف در جاده ها کوهستانی و آماده باش اکیپهای امدادی در آن مناطق امکان نماند رسانی در برنامه های فوق وجود ندارد. از کلیه کوهنوردان درخواست میگردد در صورت نیاز جهت امداد رسانی از سوی هیات استان آمادگی لازم را داشته باشند.



هفته ۲۴ لیگ دسته یک فوتبال ایران عصر دیروز و در هوای بارانی بیشتر شهرهای ایران برگزار شد، بازی این هفته مس های هم استانی از حساسیت خاصی برخوردار بود چرا که برد هر کدام از این دو تیم تاثیر بسزایی در آینده دو تیم داشت. ترکیب تیم مس در این بازی را

با حکم وزیر ورزش و جوانان منصوب شد محمد تقی امیری جوان ترین مدیر کل استان

پس از ۷ ماه اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان صاحب مدیر شد و دکتر محمد تقی امیری خراسانی با ۳۳ سال سن، به عنوان جوانترین مدیر استان به این سمت منصوب شد. در ابتدای آئین تودیع و معارفه مدیر کل جدید که با حضور دکتر امیررضا خادم، معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان های وزارت ورزش و جوانان، علی رضا رزم حسینی، استاندار و تنی چند از مسئولین، ورزشکاران و غیره برگزار شد، محمود محمودی نیا، مدیر کل سابق اداره ورزش و جوانان استان کرمان اظهار داشت: خدمت به مردم به ویژه خدمت به حوزه ورزش و جوانان یک توفیق است که از من سلب و خوشبختانه نصیب کسی شد که جوانی ورزشی است و تحصیلات عالی هم دارد.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

پس از ۷ ماه اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان صاحب مدیر شد و دکتر محمد تقی امیری خراسانی با ۳۳ سال سن، به عنوان جوانترین مدیر استان به این سمت منصوب شد. در ابتدای آئین تودیع و معارفه مدیر کل جدید که با حضور دکتر امیررضا خادم، معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان های وزارت ورزش و جوانان، علی رضا رزم حسینی، استاندار و تنی چند از مسئولین، ورزشکاران و غیره برگزار شد، محمود محمودی نیا، مدیر کل سابق اداره ورزش و جوانان استان کرمان اظهار داشت: خدمت به مردم به ویژه خدمت به حوزه ورزش و جوانان یک توفیق است که از من سلب و خوشبختانه نصیب کسی شد که جوانی ورزشی است و تحصیلات عالی هم دارد.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

محمودی نیا با اشاره به اینکه همواره کار گروهی مد نظر من بوده است بیان کرد: در دوران خدمت بنده همکاران زیادی به من کمک کرده اند و اگر حرکت رو به جلو و رضایتمندی مشاهده شده متعلق به همکارانم بوده است چرا که در این حوزه کسالتی پای ورزش استان ایستاده اند که از صادق ترین و بی ریاترین افراد هستند.

خبر

در مسابقات لیگ دسته یک جام آزادگان

سه تیم کرمانی، سه امتیاز گرفتند

تشکیل می دادند. این بازی در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم با یک بازی متعادل به رختکن رفتند، شاید مهمترین نکته نیمه اول کارت زردی بود که محمد حسین کریم زاده از مس رفسنجان در دقیقه ۲۷ از داور دریافت کرد.

نیمه دوم بازی جذاب تر شد و این تیم میزبان بود که حملات خطرناکی را روی دروازه مس کرمان تدارک می دید و اگر واکنش های آرمان شهداد نژاد نبود مس رفسنجان خیلی زود و در همان دقیقه ابتدایی نیمه دوم به گل می رسید اما این چنین نشد و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا مس دومین دو امتیازش را در بازی با تیم های کرمانی از دست بدهد. حامد محمودی از مس کرمان در دقیقه ۷۳ از داور بازی کارت زرد

تتشکیل می دادند. این بازی در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم با یک بازی متعادل به رختکن رفتند، شاید مهمترین نکته نیمه اول کارت زردی بود که محمد حسین کریم زاده از مس رفسنجان در دقیقه ۲۷ از داور دریافت کرد.

نیمه دوم بازی جذاب تر شد و این تیم میزبان بود که حملات خطرناکی را روی دروازه مس کرمان تدارک می دید و اگر واکنش های آرمان شهداد نژاد نبود مس رفسنجان خیلی زود و در همان دقیقه ابتدایی نیمه دوم به گل می رسید اما این چنین نشد و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا مس دومین دو امتیازش را در بازی با تیم های کرمانی از دست بدهد. حامد محمودی از مس کرمان در دقیقه ۷۳ از داور بازی کارت زرد

تتشکیل می دادند. این بازی در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم با یک بازی متعادل به رختکن رفتند، شاید مهمترین نکته نیمه اول کارت زردی بود که محمد حسین کریم زاده از مس رفسنجان در دقیقه ۲۷ از داور دریافت کرد.

نیمه دوم بازی جذاب تر شد و این تیم میزبان بود که حملات خطرناکی را روی دروازه مس کرمان تدارک می دید و اگر واکنش های آرمان شهداد نژاد نبود مس رفسنجان خیلی زود و در همان دقیقه ابتدایی نیمه دوم به گل می رسید اما این چنین نشد و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا مس دومین دو امتیازش را در بازی با تیم های کرمانی از دست بدهد. حامد محمودی از مس کرمان در دقیقه ۷۳ از داور بازی کارت زرد

تتشکیل می دادند. این بازی در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم با یک بازی متعادل به رختکن رفتند، شاید مهمترین نکته نیمه اول کارت زردی بود که محمد حسین کریم زاده از مس رفسنجان در دقیقه ۲۷ از داور دریافت کرد.

نیمه دوم بازی جذاب تر شد و این تیم میزبان بود که حملات خطرناکی را روی دروازه مس کرمان تدارک می دید و اگر واکنش های آرمان شهداد نژاد نبود مس رفسنجان خیلی زود و در همان دقیقه ابتدایی نیمه دوم به گل می رسید اما این چنین نشد و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا مس دومین دو امتیازش را در بازی با تیم های کرمانی از دست بدهد. حامد محمودی از مس کرمان در دقیقه ۷۳ از داور بازی کارت زرد

تتشکیل می دادند. این بازی در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم با یک بازی متعادل به رختکن رفتند، شاید مهمترین نکته نیمه اول کارت زردی بود که محمد حسین کریم زاده از مس رفسنجان در دقیقه ۲۷ از داور دریافت کرد.

نیمه دوم بازی جذاب تر شد و این تیم میزبان بود که حملات خطرناکی را روی دروازه مس کرمان تدارک می دید و اگر واکنش های آرمان شهداد نژاد نبود مس رفسنجان خیلی زود و در همان دقیقه ابتدایی نیمه دوم به گل می رسید اما این چنین نشد و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا مس دومین دو امتیازش را در بازی با تیم های کرمانی از دست بدهد. حامد محمودی از مس کرمان در دقیقه ۷۳ از داور بازی کارت زرد

خبر

سیامند رحمان نامزدی جایزه جهانی بنیاد لاروس شد

بنیاد لاروس در بخش پارالمپیک نامزده شده اند و تصور می کنیم در مورد من، عملکردم در بازی های پارالمپیک ریو و ثبت رکورد تاریخی ۳۱۰ کیلوگرم، دلیل اصلی برای نامزدی دریافت این جایزه است. رحمان افزود: این انتخاب بر اساس رای مردم نیست و توسط هیات داوران این بنیاد انجام می شود، بنابراین هیچ احتمالی نمی توان داد که این جایزه را دریافت خواهیم کرد یا خیر. نتیجه هر چه باشد، همین که به عنوان نماینده کشورم و نماینده ورزش معلولین ایران در این مراسم حضور پیدا می کنم، برایم افتخار بزرگی است.



رحمان افزود: این انتخاب بر اساس رای مردم نیست و توسط هیات داوران این بنیاد انجام می شود، بنابراین هیچ احتمالی نمی توان داد که این جایزه را دریافت خواهیم کرد یا خیر. نتیجه هر چه باشد، همین که به عنوان نماینده کشورم و نماینده ورزش معلولین ایران در این مراسم حضور پیدا می کنم، برایم افتخار بزرگی است.

به توجیه به پایان سال ۹۵ رحمان از تکرار عنوان قهرمانی در بازی های پارالمپیک به عنوان بهترین رویداد زندگی حرفه ای اش در این سال یاد کرد و گفت: رکورد شکنی در بازی های پارالمپیک ریو مهم ترین اتفاق سال ۹۵ برای من بود که چهار سال برای محقق شدن آن منتظر بودم و خوشحالم که در نهایت این رکورد به نام کشورم ثبت شد. سیامند رحمان، ملی پوش پرافتخار تیم وزنه برداری ایران، امشب عازم مونیخ خواهد شد و پس از آن با پروازی دیگر به فرانسه سفر می کند تا در نهایت شامگاه سه شنبه، ۲۶ بهمن

ماه در مراسم اهدای جایزه بهترین ورزشکاران المپیک و پارالمپیک سال ۲۰۱۶ که در موناکو برگزار می شود، حضور یابد. جایزه جهانی بنیاد لاروس از معتبرترین جوایز ورزشی دنیاست که هر ساله به بهترین ورزشکاران در بخش المپیک و پارالمپیک اهدا می شود. پیش از این کاظم رجبی، پیش کسوت تیم ملی وزنه برداری نیز به عنوان نامزد این جایزه جهانی معرفی شده است و سیامند رحمان دومین ورزشکار پارالمپیک ایران است که به انتخاب این بنیاد کاندید دریافت جایزه شده است.

عکس: محسن پورابراهیم



خبر

کیهان کلهر با «جاده ابریشم» برنده جایزه گرمی شد

یویوما ویلون سل نواز برجسته آمریکایی-چینی تبار به همراه گروه موسیقی سلیک رود (جاده ابریشم) که کیهان کلهر هم یکی از نوازندگان آنست برنده جایزه گرمی در رشته بهترین موزیک بین المللی شدند.



به گزارش بی بی سی، مراسم اهدای جوایز گرمی که مهمترین جایزه موسیقی جهان محسوب می شود یکشنبه شب (۱۲ فوریه- ۲۴ بهمن) در سالن استیپلز لس آنجلس برگزار شد و طی آن آثار برجسته موسیقی در یکسال گذشته

مورد تقدیر قرار گرفت. این مراسم که پنجاه و نهمین دوره اهدای جوایز گرمی بود تا حدودی هم متأثر از فضای سیاسی آمریکا و التهاب به وجود آمده پس از به قدرت رسیدن دونالد ترامپ، رئیس جمهوری این کشور بود.

یویوما، موسیقی دان آمریکایی-چینی تبار که بسیاری او را از برجسته ترین ویلونسل نوازان یک قرن اخیر می دانند امسال به همراه گروه موسیقی اش سلیک رود (جاده ابریشم) برای خلق آلبوم «سینگ می هوم» (Sing Me Home) برنده گرمی شده است. وبسایت گروه موسیقی سلیک رود، ضمن اعلام این خبر مضمون اصلی این آلبوم جدید را نزدیک کردن ملل جهان به یکدیگر معرفی کرده است. کیهان کلهر، موسیقی دان و کمانچه نواز برجسته ایرانی هم از اعضای گروه سلیک رود است. این گروه موسیقی را یویوما در سال ۲۰۰۰ میلادی خلق کرد؛ گروهی که نوازندگان آن از تبارهای مختلفاند و تنوع سازهای به کار گرفته در آن هم هویتی بین المللی به آن بخشیده است.

سال گذشته، فیلم ساز مشهور، مورگان نویل، مستندی درباره این گروه موسیقی ساخت تحت عنوان: «موسیقی غریبه ها».

عکس نوشت

رفتن ها همه شبیه همدند، همه شان کویر به جا می گذارند



عکس: فرزاد شمس

تئاتر

تئاتر مرد مرده

تنظیم متن طراح و کارگردان: محسن ایرانمنش
زمان: ۱۰ اسفند الی ۲۲/ساعت ۱۸:۳۰/ مکان: خیابان استاد مطهری کوچه ۲۵ پلاتوی موج نو



ویژه

کرمان کنسرت

وب سایت کرمان کنسرت اولین و تنها مرجع فروش الکترونیکی بلیط با امکان انتخاب صندلی در استان کرمان است. کرمان کنسرت آمادگی خود را برای همکاری با برگزار کنندگان کنسرت و سایر رویدادهای فرهنگی و هنری اعلام می دارد. کرمان کنسرت تنها یک مرجع فروش بلیط نیست بلکه می توانید فروش بلیط را در چند نقطه به صورت آنلاین مدیریت کنید.

www.kermanconcert.com
09355250005



اطلاعات

سکه	
طرح جدید	۱۱,۸۸۵,۰۰۰ ریال
طرح قدیم	۱۱,۶۷۰,۰۰۰ ریال
نیم سکه	۶,۳۸۰,۰۰۰ ریال
ربع سکه	۳,۴۲۰,۰۰۰ ریال
یک گرمی	۲,۱۳۰,۰۰۰ ریال
طلا	
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۱۴۸,۴۲۰ ریال
هر گرم طلای ۲۴ عیار	۱,۵۲۰,۹۲۰ ریال
ارز	
دلار آمریکا	۳۸,۱۴۰ ریال
یورو	۴۱,۲۶۰ ریال
درهم امارت	۱۰,۶۰۰ ریال
یوآن	۵,۸۰۰ ریال
پوند	۴۸,۳۹۰ ریال
خودرو	
سمند LX	۳۰,۲۹۸,۰۰۰ تومان
رانا LX	۳۲,۳۸۹,۰۰۰ تومان
ویتارا دنده ای کلاس ۵	۱۲۵,۰۱۸,۰۰۰ تومان
سایبا ۱۱۱ SE	۲۰,۹۲۶,۰۰۰ تومان
کیا سراتو دنده ای	۷۵,۸۲۶,۰۰۰ تومان
برلیانس H230	۳۸,۹۵۰,۰۰۰ تومان
لیفان X50	۴۸,۹۰۰,۰۰۰ تومان
جک S5	۸۱,۹۰۰,۰۰۰ تومان
۵۵۰ MVM	۵۳,۴۶۲,۰۰۰ تومان
آب و هوای کرمان	
امروز	۷ تا ۱۶/بارانی
فردا	۷ تا ۱۴/بارانی

چهاردهمین نمایشگاه لوازم خانگی

تجهیزات آشپزخانه، کالای خواب، حوله
سیستم های صوتی و تصویری، فرش و منسوجات خانگی

دفتر مرکزی کرمان:
۰۳۴ - ۳۲۱۱۷۸۴۴ - ۳۲۱۱۷۸۵۲
فکس: ۰۳۴ - ۳۲۱۱۷۸۴۵
تلفن همراه:
۰۹۱۲۵۸۳۸۴۹۴
۰۹۰۳۳۳۳۸۴۹۴

۲۵ الی ۲۹ بهمن ماه
بازدید: ساعت ۱۵ الی ۲۱
آدرس: جاده باغین، مجتمع نمایشگاهی جنوب شرق
www.armanemoaser.ir

تجارت سحر

هفته نامه اقتصادی، اجتماعی

www.tejaratesharghi.ir

کسب و کاری توزیع جنوب شرق ایران

فراخوان مشاوره (نوبت دوم)

نام	اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان
کارفرما	کرمان - بلوار شهید صدوقی - رو به روی سه راه فارابی - کد پستی ۷۶۱۷۸۹۹۵۹۶ - شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۵۷۷۵
موضوع	استعلام ارزیابی کیفی مشاوران (RFQ) به همراه اسناد خرید خدمات مشاوره، روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS)
شماره	۹۵/۷م/۰۷۱
محل دریافت اسناد	اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان
مهلت	یا سایت http://iets.mporg.ir (پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور) از تاریخ نشر آخرین آگهی به مدت یک هفته
محل تحویل پیشنهاد ها	اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان (دبیرخانه مدیریت حراست)
مهلت گشایش پیشنهاد ها	از آخرین روز مهلت دریافت اسناد خرید خدمات مشاوره به مدت ۱۰ روز
زمان	اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان (اتاقی جلسات)
	طبق اسناد خرید خدمات مشاوره

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۲۶

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

پیام ما روزنامه

گزارش پیام ما از حاشیه نشینی

خطر؛ به شهرک پدر نزدیک می شوید

صفحه ۱۴



سلامت روان ایرانیان

صفحه ۱۶



گزارش «پیام ما» از اهدای عضو یک جوان جیرفتی

انسانیت ابدی

صفحه ۱۲



معرفی جاذبه های طبیعی رابر

از چشمه عروس تا عشق آباد

صفحه ۱۰

معرفی جاذبه های طبیعی رابر از چشمه عروس تا عشق آباد

تخت سرشتک

تخت سرشتک سرزمینی هموار با پستی و بلندی های ملایم و پوشیده از چمن زار و برکه های کوچک و چشمه های روان در ارتفاع ۳۶۰۰ متری از سطح دریا که از مرتفع ترین نقاط استان کرمان محسوب می شود. تخت سرشتک از مناطق بیلاقی و یکی از جاذبه های طبیعی گردشگری هنزا بر فراز کوه های سر به فلک کشیده است. جایی که پوشش گیاهی تمام می شود و هیچ درختی به خاطر ارتفاع زیاد نمی روید این منطقه معمولاً در فصل تابستان که به دلیل ارتفاع بالا هوای خنک تری نسبت به مناطق پایین دست دارد مورد استفاده و بازدید گردشگران و علاقه مندان به طبیعت قرار می گیرد. این تخت که یکی از جلوه های خاص مناطق کوهستانی استان کرمان می باشد در نقطه مرزی شهرستان های رابر-جیرفت و کرمان قرار دارد و با قرار گرفتن در نقاط بلند آن می توان موقعیت قله های بلند استان از جمله لاله زار و کوه هزار را تشخیص داد، منطقه ای بکر که به واسطه ارتفاع زیاد و شرایط جوی، بیشتر طول سال خالی از سکنه است. هر سال از اردیبهشت ماه به بعد این منطقه میزبان عشایری از شهرستان های جنوبی کرمان است که با حضور

سیاه چادرهای عشایر، بوی آتش و زندگی عشایری و نیز جست و خیز و هیاهوی گوسفندان تا اواخر تابستان تخت سرشتک را که در ۱۲ کیلومتری منتهی الیه جاده بندر هنزا قرار دارد را به یکی از جالب ترین و دیدنی ترین نقاط استان کرمان تبدیل کرده است.

آبشار عشق آباد

آبشار عشق آباد در استان کرمان واقع است. در بخش شمالی رابر و در دامنه های جنوب غربی رشته کوه لاله زار، دره ای با طراوت به نام عشق آباد با شیبی ملایم وجود دارد که جریان آب بر کف آن آرامش و دل ربایی طبیعت را به شکلی مناسب نمایان ساخته است. در انتهای این دره که با گل های وحشی و عطر پونه در آمیخته است؛ سقوط آب خنک و زلال قله های لاله زار بر دیواره های سنگی، آبشار جالبی را به وجود می آورد. جریان آب، ابتدا حدود ۵ متر فرو می ریزد و ده ها متر بر شیب صخره های پایین دست پخش می گردد و با سرعت قابل توجهی از پس از برخورد با تخته سنگ های مسیر و عبور از لابه لای پوشش خزه ها و دیواره های سبز و رسیدن به انبوه پونه ها، در بستر رودخانه جریان شور انگیزی را به تصویر می کشد. طراوت و صدای ریزش آب در انتهای این دره و رایحه مدهوش کننده گل

ها و گیاهان وحشی، این فضا را سرشار از هدیه های ناب طبیعت نموده است.

چشمه عروس

چشمه عروس نام رودی است در سه کیلومتری شهرستان رابر واقع در استان کرمان. این رود به طول ۸۷ کیلومتر سومین رود بلند کرمان بعد از هلیل رود و رود ملنتی است. این رود پس از آبیاری مزرعه های رابر به هلیل رود می پیوندد و به سد جیرفت می ریزد. هلیل رود و چشمه عروس با هم به هامون جازموریان می ریزند. چشمه عروس رابر یکی دیگر از مکان های زیبا و طبیعی استان کرمان است که هر ساله پذیرای مهمانان نوروزی در این مکان خنک و دلنواز است. این چشمه در شهرستان رابر واقع شده که رابر با هوای خنک و طبیعت بکر خود پذیرای مسافران نوروزی از سراسر کشور بوده است. امامزاده سید مرتضی، بندر هنزا، لنگر، جنگل هونی، چشمه عروس، عشق آباد و سر تشتک از مناطق گردشگری است که بیشترین مسافر را جذب کرده اند. رابر دارای مناظر زیبا، دیدنی و چشمه سارهای فراوان است، به طوری که به راسر جنوب ایران نامگذاری شده است. منطقه بیلاقی رابر در دامنه کوه شاه واقع شده است و هوایی خنک و کوهستانی دارد. همچنین یکی از مکان های فراموش نشدنی

رابر، چشمه عروس آن است که در ۳ کیلومتری رابر قرار دارد. جذابیت و زیبایی چشمه عروس باعث شده است که در فصل های بهار و تابستان افراد زیادی از شهرهای دور و نزدیک روستاها برای گشت و گذار به این منطقه می آیند و از جمله مناطق دیدنی و تفریحی این شهرستان که دربر گیرنده باغ های میوه، سپیدار، چنار و بسیار دیگری از درختان وحشی می باشد. جریان آب رودخانه و جوشش چشمه سارها بر زیبایی این منطقه افزوده است. همچنین چنار تاریخی و تنومند چشمه عروس نیز دیدنی و به یاد ماندنی است.

آبشار کوه شاه

آبشار کوه شاه در استان کرمان واقع است. این آبشار در دامنه های قله ۴۳۵۰ متری کوه شاه در ۱۲ کیلومتری شمال غربی شهرستان رابر قرار گرفته است. ارتفاع آبشار در حدود ۱۵ متر و در ارتفاع ۳۲۶۰ متری از سطح دریا واقع است. این آبشار در ارتفاعات هزار قرار گرفته که بلندترین قله آن کوه هزار با ارتفاع ۴۵۰۱ متر چهارمین قله مرتفع کشور محسوب می گردد. کوه هزار به دلیل داشتن هزار نوع گیاه گوناگون، هزار نامیده شده است و با مساحت ۹۰۰ کیلومتر مربع سرچشمه رودخانه هایی چون هلیل رود تهرود می باشد. مرتفع ترین مناطق مسکونی ایران روستاهای باب زنگی و اردیکان با



چشمه عروسی



تخت سرتشک



آبشار عشق آباد

ارتفاع بیش از ۳۳۰۰ متر در کوه هزار قرار دارند. این کوه در ۱۰۰ کیلومتری جنوب کرمان و در جنوب ارتفاعات هزار قرار دارد. این آبشار در مسیر صعود به قله کوه شاه قرار دارد و از شهرستان رابر قابل دسترسی است.

روستای کلدان

روستای کلدان یکی از روستاهای زیبای شهرستان رابر استان کرمان می باشد. این روستا بین شهرستان رابر و شهرستان جیرفت قرار گرفته است. این روستا دارای ۸۴ خانوار و ۳۵۰ نفر جمعیت می باشد. فعالیت عمده مردمان این روستا دامداری و کشاورزی می باشد. محصولات زراعی روستای کلدان (گندم- جو- آفتابگردان - کنجد ..) می باشد و میوه هایی چون آلو زرد - زرد آلو - هلو در این روستا حاصل می گردد. روستای کلدان دارای ۱۵۰ هکتار اراضی کشاورزی می باشد که آب آن از رود هلیل رود تامین می گردد. یکی از فعالیتهای زنان این روستا گلیم بافی و تور بافی می باشد.

روستای پدم آباد

روستای پدم آباد با ۵۰ خانوار در ۴۵ کیلومتری جنوب شرقی شهرستان رابر استان کرمان و یکی از روستاهای مرزی در شمال غربی شهرستان جیرفت می باشد. فعالیت عمده مردمان این روستا ، کشاورزی و دامداری می باشد. محصولات کشاورزی روستا گردو- بادام- انجیر- انگور - زرد آلو- سیب) می باشد. محصولات زراعی روستا عبارتند از گندم- جو- نخود و عدس (می باشد. محصولات دامی روستای پدم آباد(کشک- روغن- شیر-ماست) می باشد. فعالیت عمده زنان روستای پدم آباد ، قالی بافی و گلیم بافی می باشد. آب این روستا از چند رشته قنات تامین می گردد که مایه آبادانی و برکت روستای پدم آباد می باشد.

گزارش «پیام ما» از اهدای عضو یک جوان جیرفتی

انسانیت ابدی

حالا در خیابان شهر این اتفاق می افتد! شاید دعای سلامتی کسانی که اعضای بدن برادرم را گرفتند، این گونه مستجاب شده است. برادرم پسر خوبی بود، خدا این گونه او را باعث خیر کرد. پدر و مادرم حالا که می دانند بعضی از اعضا پسر جوانشان زنده مانده است آرامش بیشتری دارند. هر چند که مرگ جوان جگر می سوزاند. «حسین صالحی» بخش دار ساردوئیه به «پیام ما» در این رابطه گفت: بعد از اینکه امین سپاسی تصادف کرد و مرگ مغزی شد خانواده اش تصمیم گرفتند که اعضا بدنش را اهدا کنند. این خانواده ای مظلوم و شریف باید الگوی همه باشند. اینکه بدون هیچ چشم داشتی این چنین بخشش کنند. باید برای نجات جان هم نوع هر کاری انجام داد. اهدا عضو بسیار ستودنی است و باید در جامعه ترویج شود، من به این جوان همشهریمان افتخار می کنم. کار این خانواده مصداق کامل باقیات و صالحات است. اهدا عضو نیاز به فرهنگ سازی دارد. تا خانواده ها راحت تر بتوانند این تصمیم مهم و خداپسندانه را بگیرند.

از ابتدای ماه مبارک رمضان ۹ بیمار دریافت عضو داشته اند

«مجید گیلانی» هماهنگ کننده ی پیوند اعضا دانشکده علوم پزشکی کرمان در رابطه با اهدا عضو امین سپاسی به «پیام ما» گفت: این جوان به دلیل سانحه دچار مرگ مغزی شده بود بعد از تشکیل کمیسیون و تأیید مرگ مغزی به خانواده

«محمد سپاسی» برادر بزرگ امین به «پیام ما» در رابطه با اهدا عضو برادرش گفت: ۲۰ خرداد برادر من با موتور تصادف کرد به جیرفت منتقل شد و از آنجا به کرمان اعزام شد در بیمارستان به ما گفتند: که برادرم مرگ مغزی شده است تمام تلاشمان را کردیم تا بتوانیم نجاتش دهیم تا اینکه متخصص مغز و اعصاب به ما گفت: که دیگر همه چیز تمام شده است و از گردن به بالا مرگ کامل است. وقتی متوجه شدم که برادرم مرگ مغزی شده است به پدر و مادرم پیشنهاد اهدا عضو را دادم. تصمیم آسانی نیست اینکه بخواهی اعضای پاره ی تنت را اهدا کنی. اما دلم می خواست که تن جوان، برادر ۲۰ ساله ام حیف نشود و بتواند با این بخشش جان بیماران دیگری را هم نجات دهد. مطرح کردن این پیشنهاد به مادر و پدری که فرزند کوچکشان را از دست داده بودند کار آسانی نبود. پدرم گفت: اگر با این کار جوان دیگری زنده می ماند، موافقم. اما هر چه مادر تان بگوید. شرایط مادرم فرق می کرد، راضی کردن او سخت بود و با توجه به اینکه پزشکان گفته بودند که فرصت محدود است تمام تلاشم را کردم تا مادر را راضی کنم. هدفمان از این کار فقط رضای خدا و نجات انسان دیگری بود. من معتقدم که هیچ کار خدا بدون حکمت نیست. برادر من سال ها موتورسوار بود. پدر و مادر من در روستا هستند و کشاورزی میکنند و به این واسطه راه هایی که او با موتور می رفت بسیار خطرناک بودند

بدون دستگاه، تنفس هم نخواهد داشت. امکان دارد مرگ مغزی به دلایل مختلفی مانند تصادف، سکتة مغزی، سقوط از بلندی و... برای فرد اتفاق بیفتد. اما در این بدنی که مغز آن از کار افتاده است هنوز اعضای مثل کبد، کلیه ها و قلب زنده هستند می توان با اهدا آن ها به دیگری زندگی بخشید. البته اگر در زمان مشخصی اهدا صورت نگیرد آن ها هم از کار خواهند افتاد و این نداشتن زمان، شرایط را برای بازماندگان فرد فوت شده پیچیده می کند و گرفتن تصمیم برای اهدا در این شرایط، کار بزرگی است. یک تیرماه روز جهانی اهدا عضو است با اهدا عضو می توان اعضای عزیز را به بدن انسان دیگری داد و با این بخشش لبخند خدا را دید.

«امین» مفهوم مرگ را تغییر داد

امروز روایت گر قصه ی پسر جوانی خواهیم بود که بعد از مرگ در بدن آدم هایی که هر لحظه مرگ را تجربه کرده اند، زنده مانده است و به آن ها زندگی بخشیده است. در دیار کریمان بخشش معنی متفاوتی به خود می گیرد. امین سپاسی جوانی ۲۱ ساله بود از اهالی شهرستان ساردوئیه جیرفت که متأسفانه به دلیل تصادف، دچار مرگ مغزی می شود و بعد از مرگ کلیه ها و کبد این جوان در بدن دیگری به حیات ادامه خواهند داد و این چنین «امین» مفهوم مرگ را تغییر می دهد.

با اهدا عضو زندگی را هدیه دهید... این جمله ایست که معنایی متفاوتی را برای آدم های مختلف دارد. دردناک می شود برای پدری که فرزندش را از دست داده است و دیگر لبخند او را نخواهد دید. تلخ می شود، برای مادری که قرار است دخترش را به آغوش خاک بسپارد. ولی برای چشمان بی قرار کودکی که دردهای پدرش را دیده، امیدبخش است و این جمله یعنی امید به بودن پدر و یا برای مردی یعنی مادر کودکش زنده می ماند. اما سومین معنایی که در بردارد زنده ماندن در بدن دیگری است. قلبی که قرار بود زیر خروارها خاک ساکت شود به تپش ادامه می دهد. و در بدن دیگری زنده می ماند و این یعنی جاودانگی خوبی ها و مهربانی ها و مصداق اعضای یک پیکر بودن. اما رسیدن به این درک والا برای بخشش اعضای بدن فردی که مرگ مغزی شده است بسیار اهمیت دارد و روح بزرگی را می طلبد.

اهدای عضو تصمیم بزرگی است

اهدای عضو در افرادی که به مرگ مغزی دچار می شوند امکان پذیر است. در مرگ مغزی خون رسانی به مغز متوقف می شود و مغز هیچ اکسیژنی را دریافت نمی کند و تمام کارکردهای خود را از دست داده و به صورت غیرقابل بازگشتی تخریب می شود. فردی که مرگ مغزی شده است هیچ گونه ارتباطی با دنیای خارج ندارد و هوشیاری اش صفر است و حتی



و انسانیت، تمام‌قد زندگی را در آغوش می‌کشد.

اما برای نمایش این وجود الهی که در نهاد هر انسانی نهفته است حتی می‌توان قبل از مرگ هم‌فکری اندیشید. هر کار نیکویی به‌واسطه‌ی یک نیت آسمانی شکل می‌گیرد وقتی فردی تصمیم می‌گیرد که در صورت مرگ مغزی اعضا بدن خود را به دیگری هدیه دهد، از آن لحظه داستان عشق آغاز می‌شود و حتی این نیت ملکوتی پاداشی عظیم به وسعت یک روح آزاد و وارسته خواهد داشت. و اینچنین می‌شود حقانیت سجده‌ی فرشتگان را به اشرف مخلوقات خدا درک کرد.

انسانیت، تمام‌قد زندگی را در آغوش می‌کشد

داستان زندگی امین سپاسی حتی بعد از مرگش در بدن سه انسان دیگر ادامه دارد. جوانی که با اهدا عضو هنوز زندگی می‌کند و امید را به سه خانواده هدیه داده است. و این کار بزرگی است که فقط از عهده‌ی قهرمانان واقعی زندگی برمی‌آید. با اهدا عضو فقط یک نفر بهبود نمی‌یابد بلکه خانواده‌ای جان دوباره می‌گیرد.

وقتی دیدگاه اعضا جامعه به اهدا عضو عوض شود اینکه اعضا بدن خویشاوندی که فقدانش غم‌انگیز و دردناک است را بتوان در بدن نیازمندی زنده نگاه داشت، لذت‌بخش می‌شود.

مرگ مغزی رضایت به اهدا عضو دادند. هماهنگ‌کننده‌ی پیوند اعضا خاطرنشان کرد: امیدواریم به واسطه‌ی روح بزرگی که مردم ما دارند این فرهنگ انسان دوستانه ترویج یابد، زیرا بعد از مرگ مغزی بهترین کاری که می‌توان انجام داد برگرداندن زندگی به بیمار دیگری است. در کرمان بالغ‌بر ۲۰۰ پیوند کلیه و حدود ۵۰ پیوند کبد انجام شده است. از ابتدای ماه مبارک رمضان خوشبختانه ۹ بیمار دریافت عضو داشته‌اند.

این تصمیم بزرگی است که خانواده‌ها می‌توانند بعد از مرگ مغزی عزیزانشان در زمان محدودی که بعد از مرگ مغزی تا امکان پیوند وجود دارد، بگیرند.

مرحوم پیشنهاد اهدا عضو شد که خوشبختانه خانواده‌ی «سپاسی» بزرگوارانه رضایت دادند. بعد رضایت خانواده، در بیمارستان «شهید باهنر کرمان» کبد و دو کلیه برداشته‌شده و در ۲۳ خرداد کلیه‌ها در بیمارستان افضل‌پور به بدن دو مرد پیوند داده شد و کبد هم به بیمارستان شیراز منتقل شد. گیلانی در این رابطه افزود: که از ابتدای ماه مبارک رمضان در کرمان چهار اهداکننده‌ی عضو داشته‌ایم. که به‌غیر از «امین سپاسی» خانمی ۲۷ ساله که کلیه‌ها و کبد را اهدا کرد، مردی ۶۵ ساله که اهدا کبد داشت و مرد دیگر ۴۵ ساله‌ای که دو کلیه را اهدا کرد، بودند. خانواده‌ی این عزیزان بعد از

گزارش پیام ما از حاشیه نشینی

خطر؛ به شهرک پدر نزدیک می شوید

خیر بدهد که آمد و منطقه را دید و دستور داد که حداقل آب و برق و گاز به بخش‌هایی از این منطقه بیاورند.

زنی که در همین منطقه خواروبار فروشی دارد می‌گوید: من تقریباً ۱۷ سال است که اینجا ساکن‌ام و شاهد همه‌ی تغییرات و زندگی اکثر ساکنین این منطقه بوده‌ام این‌ها مردم بسیار خوبی هستند و فقط در منطقه‌ی بدی خانه گرفته‌اند همین.

خانه‌ی من به کمربندی خیلی نزدیک است اما کارمندان شهرداری می‌گویند اگر در فاصله‌ی ۱۵۰ متری از کمربندی خانه داشته باشی از اهالی شهرکرمان به حساب می‌آیی و اگر فاصله‌ی بیشتری داشته باشی مسائل شما به دهیاری الله‌آباد مربوط می‌شود نه به شهرداری کرمان، و در نتیجه‌ی این استدال تا نیمه‌های کوچه‌ی ما، مردم کرمانی هستند و نیم دیگر کوچه را روستائیان راستین الله‌آبادی تشکیل داده‌اند. شما این خیابان را ببینید (به خیابان یاس اشاره می‌کند) انگار فقط یک متر وسط آنرا آسفالت کرده‌اند آن هم بعد از کلی داستان و کشمکش ۲ سال پیش صاحب این آسفالت شده‌ایم و هنوز کوچه‌ها خاکی‌اند و نمی‌دانیم چه باید بکنیم؟ دو سال پیش هر خانواده مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به دهیاری

تیرهای برق بیشتر شبیه به چنگالی‌است که کودکی آنرا در ظرف ماکارونی فرو کرده و حالا تمام سعی‌اش را می‌کند تا ماکارونی‌هایی که بدون نظم و قاعده روی چنگال سوار شده‌اند و به هم پیچیده‌اند را روی زمین نریزد، دقیقاً وضعیتی که این سیم‌های برق دارند و هر آینه ممکن است روی سر رهگذری آوار شوند. البته بخش‌هایی از این منطقه آب و برق و گاز دارند و جمله‌ی «خدا به دهمرده خیر بدهد» از دهان‌شان نمی‌افتد یکی از اهالی تعریف می‌کند که: سال‌ها پیش مردم به واسطه‌ی سختی‌های بسیار از جمله همین نداشتن امکانات اولیه‌ی زندگی به تنگ می‌آیند و اعتراضاتی هم می‌کنند و در پایان خدا به دهمرده

و یا باید بروید و دست به دامن طبیعت بشوید شاید هیز می برای شما کنار گذاشته باشد، البته یک گزینه‌ی خوب هست همانطور که در تصویر می‌بینید اهالی خودشان برای خودشان سیم‌کشی کرده‌اند و از نعمت برق برخوردار شده‌اند. (و اگر چایی ساز داشته باشید می‌توانید از برق استفاده کنید که خوب از آنجایی که چایی ساز اندکی لوکس محسوب می‌شود آنانکه چایی ساز و قهوه‌ساز و اینگونه کالاها را در آشپزخانه دارند جاهای بهتری از شهر را برای زیستن پیدا می‌کنند و اصلاً به شهرک پدر نمی‌روند که با آن دره‌های بسته مواجه شوند).

البته برخورداری از این نعمت برق بدون ریسک و خطر هم نیست و همانطور که می‌بینید

آفتاب که می‌زند روز دیگری آغاز می‌شود و دره‌های رحمت خداوند به روی همه باز می‌شود و به قول معروف روز از نو روزی از نو، بیدار می‌شوید و می‌روید که دست و روی‌تان را بشوید اما این یکی در رحمت آنقدرها به روی‌تان باز نیست و خبری از آب لوله کشی نیست باید آبی که شب گذشته در ظرف‌های بزرگ پلاستیکی به خانه آورده اید را مصرف کنید و با همان چایی درست کنید تا صبحانه (مهم‌ترین وعده‌ی غذایی) را بخورید، اما متأسفانه این در هم خیلی با شما مهربان نیست چرا که لوله‌ی کشی گاز هم ندارید و یا باید از کپسولی استفاده کنید که اگر خالی شود پر کردنش مصیبت جدیدی است





بخش سفر روزانه تا مدرسه که همانا رد شدن از کمربندی است و راننده‌های کرمانی هم که اصلا از کم کردن سرعت و ترمز گرفتن بیزار هستند. در حین شنیدن حرف‌های بچه‌ها به یاد می‌آورم که دقیقا روبه‌روی همین شهرک تابلویی نصب شده که به رانندگان هشدار می‌دهد منطقه‌ی حادثه‌خیز و بچه‌ها تعریف می‌کنند که روزی نیست که شاهد تصادفی در این حوالی نباشند و متأسفانه با احداث این پل و سرعت گرفتن اتومبیل‌ها در حال پائین آمدن از شیب پل این بخش از کمربندی خطرناک‌تر هم شده.

الآن حدود یک‌سال می‌شود که امنیت خیلی بیشتر شده اما کماکان اوضاع خوب نیست. وارد یکی از کوچه‌های خاکی شدم و دیدم بچه‌ها سایه‌ی کوچکی پیدا کرده‌اند و همان‌جا روی خاک مشغول بازی شده‌اند، در حالی که نمی‌دانم دقیقا چند رشته سیم برق از بالای سرشان با ابتدایی‌ترین حالت ممکن عبور کرده و فقط به لطف خداست که حادثه‌ای برای‌شان اتفاق نمی‌افتد. یکی از بچه‌ها می‌گوید حالا که تابستان است اما در ماه‌های مدرسه باید هر روز از زیر این سیم‌ها و کوچه‌های پر از گل و لای عبور کنیم و تازه می‌رسیم به سخت‌ترین و خطرناک‌ترین

شدند فکری به حال زباله‌ها نکنند و جالب‌تر اینکه همسایه‌ی روبروی من پروانه‌ی ساخت و ساز روستایی دارد ولی من پروانه‌ی شهری دارم و شما پیدا کنید پرتغال فروش را (می‌خندد و سوار بر ماشین‌اش می‌شود) یکی دیگر از اهالی می‌گوید: امنیت اینجا خاطره‌است تا دلت بخواهد اینجا داستان‌های مختلفی از زورگیری و اخاذی و سرقت می‌توانی بشنوی تازه الآن خیلی کم‌تر شده، بانوی خوار و بار فروش توی حرفش می‌دود که: من خودم بارها شاهد بودم که چند نفر جلوی افغانی‌های بیچاره را می‌گرفتند و پول‌هایشان را می‌گرفتند، اما

دادیم تا بیایند و کوچه‌ها را آسفالت کنند، ای کاش این پول را به پیمانکاری خصوصی می‌دادیم تا بیاید و کار را تمام کند چرا که حالا هیچ کس پاسخگو نیست و ما حتی نمی‌دانیم چه بر سر آن ۲۰۰ هزار تومان آمده؟ و تازه همین خیابان را هم آسفالت کردند، بخاطر آن پلی که داشتند می‌ساختند و باید بالاخره مسیری را جایگزین راه بسته شده بخاطر احداث پل می‌کردند تا عبور و مرور موقتا از اینجا انجام بشود تا پل ساخته بشود.

مردی از اهالی می‌گوید حتی زباله‌ها را نمی‌بردند و با پروانه‌ای که از دهیاری گرفته بودیم آنقدر رفتیم و آمدیم تا بالاخره مجبور



سلامت روان ایرانیان

وزارت بهداشت و درمان افزایش آمار آسیبها و بیماریهای روانی را اعلام کرده است. باید دانست بحران اقتصادی، تغییر و تحولات سریع اجتماعی و نداشتن امید به آینده از جمله عواملی هستند که به افزایش اختلالات روانی در یک جامعه دامن می‌زنند.

کارشناسان اجتماعی برخی نشانه‌های نبود امید به آینده در یک جامعه را عدم وجود شادی عمیق برای مدتی طولانی، احساس نا امنی و ترس، خرافه‌گرایی، حسرت گذشته و بی‌اعتنایی به آینده می‌دانند. هر یک از این امور نشان دهنده عدم تحقق سلامت روان به عنوان یکی از الزامات زندگی بشری است.

بدون تردید آرامش اولین شرط روان سالم است و در سایه آن می‌توان به شکل متعادلی به سایر امور زندگی و پیشرفت رسید. البته منظور از آرامش، آرامش نسبی و نداشتن دغدغه‌های متعدد و گاه

فلج‌کننده است. امروزه به دلیل زندگی ماشینی و بروز برخی عادت‌های نادرست از جمله چشم و هم چشمی روز به روز بر شدت مشکلات روانی افراد افزوده می‌شود.

غفلت از سلامت روان

تاکنون در افکار عمومی ایران آن‌طور زمینه درک و بها دادن به مقوله سلامت روان وجود نداشته است. این امر نیازمند توجه همگانی به امر سلامت روان در کشور است. سلامت روان در کشور باید جزو یکی از برنامه‌های وزارت بهداشت و درمان قرار گیرد. در اصل عدم توجه به سلامت روان در کشور به دلیل عدم برنامه‌ریزی یا بی‌توجهی به امر سلامت روان از سوی دست‌اندرکاران امر، سبب بروز چنین شرایطی در جامعه شده است سلامتی در دو بخش جسمی و روحی نیاز افراد در جامعه سالم است.

دست‌اندرکاران امر باید در زمینه

ایجاد سلامت روان و زیرساخت‌های این امر تمهیدات لازم را بیندیشند. باید دانست که با ایجاد سلامت روان در جامعه به نسبت می‌توان به ارتقای سلامت جسمی پرداخت، چون در اکثر مواقع بیماری‌های جسمی ریشه در اعصاب و روان دارد.

صرف هزینه‌های گزاف در بخش سلامت روان

با وجود اینکه در کشور ما ارزان‌ترین خدمات در حوزه سلامت ارائه می‌شود، اما به دلیل اینکه هنوز اختصاص بیمه در بخش سلامت روان در سبب سلامت خانوار قرار نگرفته است به نسبت پوشش دهی بیمه‌ها فقط در حد بیمه پایه است.

با این تفاسیر مبلغ ویزیت‌ها در بخش سلامت روان، مشاوره و... برای خانواده‌ها با پرداخت هزینه‌های گزاف همراه است. هم‌اکنون عمده مشکل افراد در جامعه اشتغال، معیشت، ناهنجاری‌های اجتماعی، فقر، بیکاری و... است

که هر یک از این امور و نارسایی‌های آن سلامت روان جامعه را به مخاطره می‌اندازد. وقتی افراد توانایی تامین زندگی خود را نداشته باشند به نسبت این عدم توانایی در قالب ناهنجاری‌های اجتماعی، ناهنجاری‌های روحی، بیماری و عوامل روحی و روانی بروز می‌کند. فرهنگ شادمانی ایرانیان به اندازه فرهنگ سوگواری شان قوی نیست و امروز مردم برای تقویت فرهنگ شادی به کدها و دستورالعمل‌های فردی و جمعی نیاز دارند.

امروزه وسواس، اختلال پریشانی، افسردگی و... از جمله آسیب‌های تهدیدکننده است و میزان قابل توجه اعتیاد و معتادان در کشور، نیز به این مساله دامن می‌زند. باید به این نکته توجه داشت که اعتیاد در معیارهای سلامت در دسته بیماری‌های اعصاب و روان جای می‌گیرد. البته لزوماً، تمامی بیماری‌های اعصاب و روان را نمی‌توان مرتبط با مسائل اجتماعی دانست.